

Wib-Byg ApS
CVR-nr. 31371155

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.09.2012.

Dirigent

Navn: Henrik Wibskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 31.03.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wib-Byg ApS
Holmelins Tværvej 2
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31371155
Hjemsted: Lyngby kommune
Regnskabsår: 01.04.2011 - 31.03.2012

Direktion

Henrik Wibskov Christiansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed og servicevirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 232 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		454.362	1.496
Personaleomkostninger		(132.804)	(1.043)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(12.674)</u>	<u>(70)</u>
Driftsresultat		308.884	383
Andre finansielle indtægter	2	7.845	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.654)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		309.075	387
Skat af ordinært resultat	3	<u>(76.589)</u>	<u>(82)</u>
Årets resultat		<u>232.486</u>	<u>305</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	50
Overført resultat		<u>(67.514)</u>	<u>255</u>
		<u>232.486</u>	<u>305</u>

Balance pr. 31.03.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.500	64
Materielle anlægsaktiver	4	42.500	64
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	200
Finansielle anlægsaktiver	5	0	200
Anlægsaktiver		42.500	264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.325	109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.989	178
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		441.954	0
Udskudt skat	6	6.561	0
Tilgodehavender		928.829	287
Likvide beholdninger		77.734	357
Omsætningsaktiver		1.006.563	644
Aktiver		1.049.063	908

Balance pr. 31.03.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		45.551	113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	50
Egenkapital		<u>470.551</u>	<u>288</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.750	400
Gæld til associerede virksomheder		281.462	0
Skyldig selskabsskat		90.490	82
Anden gæld		139.810	138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>578.512</u>	<u>620</u>
Gældsforpligtelser		<u>578.512</u>	<u>620</u>
Passiver		<u><u>1.049.063</u></u>	<u><u>908</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	113.065	50.000	288.065
Udbetalt udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(67.514)	300.000	232.486
Egenkapital ultimo	125.000	45.551	300.000	470.551

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.250	21
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(8.576)	49
	12.674	70
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.071	5
Renteindtægter i øvrigt	774	0
	7.845	5
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	83.150	78
Ændring af udskudt skat	(6.561)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	76.589	82
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
Kostpris primo		85.000
Tilgange		200.000
Afgange		(200.000)
Kostpris ultimo		85.000
Af- og nedskrivninger primo		(21.250)
Årets afskrivninger		(21.250)
Af- og nedskrivninger ultimo		(42.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		42.500

Noter

		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Afgange		(200.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.561	0
	6.561	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000